
Tln.8Eishalle, Zell am See 25.05.2014Schüler U12 F/M U10 - U16+30kg - 34kg Nachwuchscup 3. Runde

Doppel KO-System für bis zu 8 Teilnehmer Matte 42 min
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POWOLNY Chri
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JU Pinzgau

ESV Sanjindo

ESV Sanjindo

PSV Salzburg - Judo
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Vorrundenkämpfe bis Finale

01 LESCHINGER Tobia

LESCHINGER Tobi

05 VOGLREITER Jonas

03 POWOLNY Christop

BIRNBACHER Luka

02KOUTNY Jan

KOUTNY Jan

06Elaf Janek

SCHENDL Christop

04HETTEGGER Robin

08SCHENDL Christoph

SCHENDL Christoph

07 BIRNBACHER Lukas
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BIRNBACHER 

3

4

8

1

2

7

�

Trostrunde

VOGLREITER Jonas

POWOLNY Christop

POWOLNY Christo

JC Piesendorf ESV Sanjindo

Elaf Janek

PSV Salzburg - Judo

ESV Sanjindo

HETTEGGER Robin

ESV Sanjindo

KOUTNY Jan

LESCHINGER Tobi

JU Pinzgau

POWOLNY Christop

LESCHINGER Tobia

3. Plätze:
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